
  



Nº 
Licitação, 
Processo 

ou 
Objeto: 

ANO: 
TODOS

2024
2023
2022
2021
2020
2019

    

Nº Modalidade NºProcesso Objeto Publicação Abertura Vr.Estimado Vr.Homologado Situação Fornecedor / nº itens / valor Arquivos

0007/2018
Pregão 
Eletrônico

48564/2017

- Previsão - 2018 -
Aquisição de 
materiais de 
expediente, 
através de 
licitação na 
modalidade 
Pregão Eletrônico, 
em Sistema de 
Registro de Preço, 
LOTE 01 a 11; e 
Itens 51 e 52, 
conforme 
especificações 
constantes do 
Termo de 
Referência, e com 
o custo

01/02/2018 19/02/2018 0,00 1.557.546,00

Kr Industria e 
Comercio Ltda  1  121.500,00

Salenas 
Materiais Para 
Escritorio Ltda - 
Epp  8  311.372,00
Almix Comercio 
de Suprimentos 
Ltda - Epp  4  50.544,00
Mls Papéis 
Eireli-epp

 
32  1.002.340,00

Solucci 
Distribuidora & 
Serviços Eireli.  7  71.790,00

/var/www/html/sco/portal/downacordo.php


0007/2018 Concorrência 36449/2018

Contratação de 
empresa de 
engenharia para 
Execução de 
serviços 
envolvendo a 
substituição, 
reposição e 
fixação de peças 
danificadas de 
pele de vidro e 
placas em ACM 
localizadas na 
fachada 
arquitetônica do 
Fórum Des. 
Sarney Costa.

27/08/2018 28/09/2018 0,00 585.650,02

TOTAL ==> 1.557.546,00  

Páginas: 1  Registros:2
VALORES EM R$1,00     

/var/www/html/sco/portal/downacordo.php



